
 
 
 

АҚПАРАТТЫҚ ХАБАРЛАМА 

 

Оны өткізу туралы ақпараттық хабарлама республикалық «Казахстанская правда» 

және «Егемен Қазақстан» газеттерінің 2015 жылғы 3 сәуірдегі сандарында 

жарияланған, 2015 жылдың 19 мамырына белгіленген «ҚазМұнайГаз» Барлау 

Өндіру» акционерлік қоғамы акционерлерінің жылдық жалпы жиналысын өткізу 

орнының өзгергені туралы хабарлама 

 

«ҚазМұнайГаз» Барлау Өндіру» акционерлік қоғамы (бұдан әрі - Қоғам) осымен өз 

акционерлерін 2015 жылдың 19 мамырына 10 сағат 00 минутқа белгіленген 

акционерлердің жылдық жалпы жиналысын өткізу орнының өзгергені туралы 

құлақтандырады. 

 

Қоғам акционерлерінің жылдық жалпы жиналысы мына мекен-жай бойынша өткізіледі: 

Қазақстан, Астана қаласы, 010000, Қабанбай батыр даңғылы 15, Hilton Garden Inn 

Astana отелі, «Төлеп» конференц-залы, 1-қабат (сол жақ қанаты). 
 

Байланыстық ақпарат:  

«ҚМГ БӨ» АҚ, Жұртшылықпен байланыс (+7 7172 97 79 08)  

Елена Пак 

e-mail: pr@kmgep.kz 

 

Болашаққа қатысты мәлімдеме 

Осы құжатта «болашаққа қатысты мәлімдеме» болып табылатын немесе есептелетін мәлімдеме 

қамтылған. Басқаларының арасындағы «санайды», «алдын ала бағалау бойынша», «күтіп отыр», «болжам 

бойынша», «ұйғарып отыр», «жоспарлап отыр», «ұйғарды», «болады» немесе «болуы тиіс» деген сөздерді 

қоса алғанда болашақты сипаттауға арналған терминология, не, әр жағдайда осыған ұқсас немесе пара-

пар терминология, не талқылауға арналған сілтемелер, болашақ оқиғаның немесе ниеттің жоспарлары, 

мақсаттары, міндеттері келешекке қатысты мәлімдемені түсіндіруге арналған. Болашаққа қатысты 

аталған мәлімдеме тарихи фактілер болып табылмайтын барлық мәлімдемелерді қамтиды. Олар 

ниеттер, пікірлер туралы мәлімдемелерді және Компанияның солармен қатар қызметтің нәтижелеріне, 

қаржылық жағдайға, Компания жұмыс істеп отырған стратегиялар мен салалардың жойылымдылығына, 

перспективаларына, өсуіне қатысты күтулері туралы мәлімдемелерді шектеусіз қамитды. Өз тұрғысында 

болашаққа қатысты өтінімдер болуы мүмкін келешектегі оқиғалар мен жағдайаттарға қатысты 

болғандықтан тәуекелмен және белгісіздікпен байланысты. Болашаққа қатысты мәлімдемелер қызметтің 

болашақ нәтижелерінің кепілдігі болып табылмайды және Компания қызметінің іс жүзіндегі нәтижелері, 

қаржылық жағдайы және қызметін тоқтатуы және Компания жұмыс істейтін елдер мен салалардың 

дамуы осы құжатта сипатталған нұсқалардан айтарлықтай өзгеше болуы немесе осы құжатта 

қамтылған болашаққа қатысты мәлімдемелерге сәйкес жүзеге асуы мүмкін. Компания жаңа ақпараттар 

алудың, болашақ оқиғалардың немесе қандай да бір өзге де жағдайдың нәтижесінде болса да осы 

құжатта қамтылған салаға қатысты қандай да болмасын ақпаратты немесе болашаққа қатысты 

қандай да болмасын мәлімдемені жаңартуды жоспарламайды және ол жөнінде өзіне міндеттеме 

алмайды. Компания болашаққа қатысты мұндай мәлімдемелерде айтылған нәтижелерге қол 

жеткізілетіндігіне қатысты ешқандай мәлімдеме жасамайды, ешқандай растау бермейді және ешқандай 

болжам жарияламайды. 

 

 

 

 


